
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЛИПЕЦКА
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ШКОЛА N2 61 ИМЕНИ М.И.НЕДЕЛИНА

Г.ЛИПЕЦКА

ПРИКАЗ

N2 6/ / f
г.Липецк

О создании рабочей группы по
реализации проекта региональной
инновационной площадки

На основании приказа управления образования и науки Липецкой области
от 28.12.2021 N21608 «О внесении изменений в приказ управления образования и
науки Липецкой области от 24.12.2014 N21355 "Об утверждении перечня
региональных инновационных площадок"» в целях обеспечения развития
инновационной деятельности

ПР ИКА З Ы В АЮ:

1. Утвердить состав рабочей группы по реализации проекта региональной
инновационной площадки «Формирование метапредметных компетенций у
обучающихся посредством реализации проектной деятельности» в следующем
составе:

Беляев Е.В. - директор
Вовденко О.Л. - заместитель директора
Богатырёва С.В. - заместитель директора, руководитель методической

кафедры начального общего образования
Батищев Р.Ю. - методист
Кубышина С.В. - учитель начальных классов
Ромаментьева В.А. - учитель русского языка и литературы, руководитель

методической кафедры гуманитарных, обществоведческих дисциплин
Харламова Е.С., учитель биологии, химии, руководитель методической

кафедры естественно-математических дисциплин и технологии



---------- ._-

Лапина Л.А., учитель географии
Виноградова О.С., учитель истории и обществознания
Козлова Т.Э., учитель английского языка.
2. Назначить руководителем рабочей группы заместителя директора

Вовденко О.Л.
З. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор Е.В. Беляев


